IDENTIFIKACE SPOLEČNOSTÍ ZÚČASTNĚNÝCH NA PŘEMĚNĚ 

2.1 Nástupnická společnost: 

(a) Obchodní firma: TRILTON, a.s.; 

(b) IČO: 630 79 372; 

(c) sídlo: Masarykovo nábřeží 236/30, Nové Město, 110 00 Praha 1; 

(d) spisová značka: B 3176, vedená u Městského soudu v Praze; 

(e) základní kapitál: 71.300.000 Kč (slovy: sedmdesát jedna milionů tři sta tisíc korun 
českých); 

(f) základní kapitál Nástupnické společnost je rozdělen na: 

i. 1.000 ks kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 
1.000 Kč; 

ii. 703 ks kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě

[...]

ZVÝŠENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU 

5.1 V souvislosti s Fúzí dojde ke zvýšení základního kapitálu Nástupnické společnosti ze jmění 
Zanikající společnosti, vydáním nových akcií v souladu s § 109a odst. 1 Zákona o přeměnách. 
Částka, o kterou se základní kapitál zvyšuje, bude činit 1.700.000 Kč (slovy: jeden milion sedm 
set tisíc korun českých).  

5.2 Základní kapitál Nástupnické společnosti bude po zápisu Fúze do obchodního rejstříku činit 
73.000.000 Kč (slovy: sedmdesát tři milionů korun českých). 

5.3 V rámci zvýšení základního kapitálu Nástupnické společnosti bude vydáno 100 ks (slovy: jedno 
sto kusů) nových akcií Nástupnické společnosti znějících na jméno v listinné podobě, každá o 
jmenovité hodnotě 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) a 16 ks (slovy:

[...]

6.2 Jmění Zanikající společnosti bylo Znaleckým posudkem v souladu s § 73 odst. 3 Zákona o 
přeměnách oceněno ke dni zpracování poslední řádné účetní závěrky sestavované Zanikající 
společností, tedy k 31. 12. 2024, a jmění Zanikající společnosti v něm bylo oceněno na částku 
134.200.000 Kč (slovy: jedno sto třicet čtyři milionů dvě stě tisíc korun českých). 

6.3 Částka zvýšení základního kapitálu Nástupnické společnosti není vyšší než částka ocenění 
jmění Zanikající společnosti zjištěná ze Znaleckého posudku. Podmínka dle § 109a odst. 2 
Zákona o přeměnách je tudíž dodržena. 

7. ÚDAJ O VLIVU FÚZE NA AKCIE DOSAVADNÍCH AKCIONÁŘŮ NÁSTUPNICKÉ SPOLEČNOSTI

[...]

uvedeno, komu je tato výhoda poskytována ani kdo a za jakých podmínek ji poskytuje. 

16. ZMĚNY STANOV NÁSTUPNICKÉ SPOLEČNOSTI 

16.1 V souvislosti s Fúzí se mění článek 5 (Základní kapitál) stanov Nástupnické společnosti a bude 
nově znít takto: 

„Základní kapitál společnosti činí 73 000 000 Kč (slovy: sedmdesát tři milionů korun českých). 
Základní kapitál společnosti je plně splacen.“ 

16.2 V souvislosti s Fúzí se mění článek 7 (Počet, druh a jmenovitá hodnota akcií) stanov 
Nástupnické společnosti a bude nově znít takto: 

„Základní kapitál společnosti je rozdělen na 1 100 (jeden tisíc sto) kusů kmenových akcií na 
jméno ve jmenovité hodnotě 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) na akcii a 719 (sedm 
set devatenáct) kusů kmenových akcií na jméno ve jmenovité hodnotě 100 000 Kč (slovy: jedno 
sto tisíc korun českých) na jednu akcii.“ 

16.3 V souvislosti s Fúzí se mění článek 9 (Počet hlasů spojených s jednou akcií, celkový počet 
hlasů) odst. 1 stanov Nástupnické společnosti a bude nově znít takto: 

„1. Na každých 1 000 Kč (jeden tisíc korun českých) jmenovité hodnoty akcie připadá 1 (jeden) 
hlas. Celkový počet hlasů ve společnosti je 73 000 (sedmdesát tři tisíc).“ 

16.4 V souvislosti s Fúzí nedojde k žádné další změně stanov Nástupnické společnosti. 

17. VOLENÉ ORGÁNY NÁSTUPNICKÉ SPOLEČNOSTI 

17.1 V souvislosti s Fúzi nedojde ke změně volených orgánů Nástupnické společnosti ani ke 
změnám osob v těchto orgánech.